郎溪县教育体育局

教研函〔2018〕18号

关于组织参加2018年全市中学历史优秀
教学论文评选活动的通知

各中学：
为深入推进中学历史课程改革，进一步深化中学历史教育教学研究，提高我县中学历史教师的研究水平和历史学科的教学质量，经研究决定，组织参加2018年全市中学历史优秀教学论文评选活动。现将有关事项通知如下：
一、参评对象
全县在职中学历史教师
二、论文内容
近年来教育教学研究的成果，包括基础理论研究、调查报告、经验总结（不含教学设计）、实验报告等。
    三、论文报送与评选
1.论文应突出学科性、前瞻性、科学性、实践性。选题富有创意，观点明确，思路清晰，对教育教学实践具有指导意义。字数控制在3000～5000字。
    2.参加优秀论文评选的作者，须保证其论文的原创性、真实性，文责自负。一旦发现论文抄袭，将取消参评资格，并通报至作者单位。每位作者限送一篇论文参加评选。凡在省级以上正式刊物发表的论文，不再参评。
    3.请各校广泛宣传发动，鼓励教师认真撰写。并在6月5日前将参评论文及汇总表的电子稿通过OA系统发送至汪新涛老师。
4.提交要求：论文电子稿页面为A4，封面上方为论文标题，下方注明作者姓名、单位、联系电话和电子信箱，标题为二号宋体，正文为三号仿宋，小标题加粗，行间距值为22磅，参考文献为小四宋体。
    5.市里将聘请有关专家组成评委会，对各县市区报送的论文进行评审，评出市级一、二、三等奖并颁发获奖证书。
另外，初中历史学科优质课评选暨部编（新）教材优秀课例汇集活动采取录像课形式，市里将于近期发文，且时间较紧。请相关老师提前做好准备！
附件：2018年中学历史教学论文评选参评论文登记表

郎溪县教学研究室
                           2018年3月19日

附：    2018年中学历史教学论文评选参评论文登记表
学校：
	序号
	姓 名
	单 位
	论  文  题  目